## 57回 福岡県学生バドミントン選手権大会要項

- 1. 主 催 福岡県バドミントン協会、福岡県学生バドミントン連盟
- 2. 主 管 北九州市立大学バドミントン部、北九州バドミントン協会
- 3. 後 援 北九州市、北九州市教育委員会、朝日新聞社、福岡県教育委員会
- 4. 協 賛 ヨネックス株式会社、有限会社運道具屋
- 5. 期 間 平成28年5月3日(火)~5日(木)
- 6. 場 所 北九州市立大学体育館
- 7. 種 目 男女個人戦 (シングルス・ダブルス)
- 8. 競技規則 平成 28 年度日本バドミントン協会競技規則、同大会運営規程、及び同 公認審判員規程による
- 9. 使用シャトル 平成28年度日本バドミントン協会第1種検定合格水鳥球

(YONEX new official)

- 10. 参加資格 平成 28 年度日本バドミントン協会及び福岡県学生バドミントン連盟に 登録を完了している者
- 11. 参加料 男子:単 2,000円 複 4,000円(1ペア) 女子:単 2,000円 複 4,000円(1ペア)
- 12. 表 彰 各種目とも3位まで。
- 13. 申込方法 ①所定の申込用紙に必要事項を記入する。
  - ②申込用紙を下記の大会事務局に郵送する。

〒802-0841 福岡県北九州市小倉南区北方 2 丁目 26-32-502 号

佐々木 航大 Tel 080-3966-1789

③参加料を下記の口座に振り込む

(依頼人の欄は大学名を記入する)

福岡銀行赤間支店 普通 0550141 入江 有紀

- 14. 申 込 期 日 申込用紙は、平成 28 年 4 月 3 日 (日) 必着
  - 参加料は、平成28年4月13日(水)まで
- 15. そ の 他 ①参加申し込み後のメンバーの変更は、CM会議前までとする。 CM会議後の変更は一切認めない。
  - ②競技者は、背面に大学名を示すマークをつけること。
  - ③審判は、敗者審判とする。
  - ④大会不参加の場合も大会事務局に電話でお問い合わせ下さい。また、ご不明の点がありましたら電話で問い合わせ下さい。
  - ⑤CM 会議については、後日参加される大学にお知らせします。
  - ⑥参加者は、スポーツ傷害保険に加入しておくこと。

## 福岡県学生バドミントン選手権大会 申込用紙(男子)

大	学名							
	+	住所	₹			1		
甲込	責任者	氏名				印	電話番号	
くシ	ングル						<u> </u>	
No.			氏名	学年	登録番号	No.	氏名 学	年 登録番号
1						16		
2						17		
3						18		
4						19		
5						20		
6						21		
7						22		
8						23		
9						24		
10						25		
11						26		
12						27		
13						28		
14						29		
15						30		
<b>く</b> ダ	ブルス	>						
No.		E	5名1	学年	登録番号		氏名2 学	年登録番号
1								
2								
3								
4								
5								
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
13								
14								

## 福岡県学生バドミントン選手権大会 申込用紙(女子)

						_		
大	学名							
	+ ~ +	住所	₹					
申込責任者 氏名						印		
くシ	ングル						電話番号	
No.			 氏名	学年	登録番号	No.	氏名    学	年 登録番号
1						16		
2						17		
3						18		
4						19		
5						20		
6						21		
7						22		
8						23		
9						24		
10						25		
11						26		
12						27		
13						28		
14						29		
15						30		
くダ	゙ブルス	>						
No.		E	氏名1	学年	登録番号		氏名2 学	年登録番号
1								
2								
3								
4								
5								
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
13								
14								